
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, 15.12.2009 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę oprogramowania 

Nr sprawy: KZP/44/2009 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 
publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2007r.  Nr 223, poz.  1655. z późn. zm.)    zawiadamiam, że w   
wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   postępowaniu  za 
najkorzystniejszą uznano: 

  

Ofertę nr 1 złożoną przez firmę: 
Instytut Edukacji Komputerowej 
Alicja Bąk 
Ul. Obozowa 5 
78 – 100 Kołobrzeg  
Cena oferty wynosi: 128 612,40 zł brutto  

 
Ponadto w  postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 
2. Alplast Sp. Jawna, Kołobrzeg ul. Obozowa 5 -  cena brutto 133 205,70 zł 
3. Optikom BIS Sp. z o.o., Częstochowa ul. Wilsona 10/12 – cena brutto 140 248,76 zł 
4. Fast Sp.z o.o. Łódź, ul. Drewnowska 43/55 – cena brutto 146 985,60 zł 
5. Apel System Sp.z o.o., Warszawa, ul. Zielna 39 – cena brutto 140 248,76 zł 
6. Point – AS, Warszawa, ul. Majewskiego 24/27 – cena brutto 153 110,00 zł 
7. Jarex, Warszawa, ul. Racławicka 42/148 – cena brutto 139 942,54 zł 
8. Prima, Warszawa, ul. Meksykańska 6 lok.1 – cena brutto 146 373,16 zł 
9. ISCG Sp.z o.o., Warszawa, Al. Jerozolimskie 174 – cena brutto 143 910,85 zł 
10. Microsystem Group, Warszawa, ul. Górczewska 69/73 – cena brutto 143 310,96 zł 
11. Konsorcjum firm: PIW Komserwis, Białystok,ul. Ryska 1; CSPM Sp. z o.o., Warszawa,  
ul. Wiśniowa 40B – cena brutto 142 442,50 zł  
 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

   W postępowaniu brano pod uwagę tylko kryterium cena. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 
 
Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia przekazania 
zawiadomienia o wyborze oferty.  
 
Zgodnie z art. 180 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych, na powyższe czynności 
Zamawiającego Wykonawcom przysługuje prawo wniesienia protestu. Protest można wnieść 
w terminie 7 dni od dnia, w którym Wykonawca powziął lub mógł powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę wniesienia protestu. Protest uważa  się  za  wniesiony  
z chwilą, gdy dotarł on do Zamawiającego w taki sposób, że mógł zapoznać się z jego treścią. 

 
Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faxem na 

numer 022 874 0220. 

 
Otrzymano w dniu:…………………………. 

 
Podpis:………………………………………. 

 
 


